
CAILLEBOTIS CAOUTCHOUC STANDARDS. 
M68, M65, M11, M10, M15, M85, M98

CAOUTCHOUC100%

NOIR

DÉCOUPE À LA DEMANDE

Photos non contractuelles
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APPLICATIONS
Fosses, sas, chemins d’accès, zones d’entrée 
avec un trafic intense, garages, passerelles, 
escaliers extérieurs…

AVANTAGES
• Très efficace contre la saleté, la boue, 

l’humidité et la neige.
• Drainant grâce à ses picots en face 

inférieure.
• Très robuste.
• Facile à nettoyer.
• Antidérapant.

NOUVEAU !
M65 : 100 x 150 cm Épaisseur 17mm

Ref Dimensions Épaisseur Poids Recyclé
M68

M65

M11

M10

M15

M85

M98

100 x 150 cm

100 x 150 cm

80 x 120 cm

80 x 120 cm

50 x 100 cm

50 x 80 cm

40 x 60 cm

23 mm

17 mm

23 mm

17 mm

22 mm

22 mm

14 mm

11 kg/p 94 %

94 %8 kg/p

9 kg/p 94 %

6 kg/p 94 %

3,8 kg/p 94 %

3 kg/p 100 %

1 kg/p 100 %
Dimensions et poids à titre indicatif - Tolérance +/-5%
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Extérieur Grattant Trafic 
intense

-40°C

Lavage
haute pression

Utilisation
-40°C

Résistant
aux UV

>1000 
passages/jour

RecyclableMini 94% 
Recyclé
voir tableau

Naturel REACH
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BROSSES M68 (GRIS, BLEU, 
JAUNE ROUGE, VERT)

JONCTION C68 
POUR M68/M11

M68 et M65

M10 et M11

M85

M98

M15


